EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 A diretoria executiva do Sintero – Sindicato dos Trabalhadores em

Educação no Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 20 e o artigo 48 do Estatuto da entidade, convoca os

Trabalhadores em Educação Municipais, Estaduais e Federais

filiados  para Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia

12 de julho de 2024, na sede social do Sintero, sito a rua Curimatã,

173, Lagoa às 15:30 horas em primeira convocação e às 16:00 horas

em segunda convocação, para tratar da seguinte pauta;

- Deliberação sobre a venda imóvel localizado na Estrada 13 de

setembro, S/Nº, zona 01 setor 40 - quadra 029 - lote 0108 -Frente 55

Perímetro 520, Área total 11.110,00 m².

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=9a44c5ed-8a63-4530-a124-7326e598e754

		2024-07-10T16:07:07-0300